РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ДАВЫЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДАВЫДОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
                                                                          РЕШЕНИЕ

от 19.01.2018 г.
с. Давыдовка                                                          № 1
О формировании избирательной комиссии

Давыдовского сельсовета состава  2018 - 2023 годов.

         Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии Давыдовского сельсовета, в соответствии со статьями 20,22,24 Федерального закона  от 12 июня 2002 года  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями  8,19 Закона Курганской области от 1 марта 2003 года № 284 «Об избирательных комиссиях, формируемых на территории Курганской области», статьёй 37 Устава Давыдовского сельсовета Притобольного района Курганской области, решением Давыдовской сельской Думы от 05.12.2017 г.  №  31  «О приёме предложений по формированию избирательной комиссии Давыдовского сельсовета Притобольного района Курганской области состава 2018 - 2023 годы» Давыдовская сельская Дума  РЕШИЛА:

       1.  Сформировать избирательную комиссию   Давыдовского сельсовета состава 2018 - 2023 годов,  в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в её состав:

1) Васильеву Надежду Александровну - 09.07.1964 года рождения, директора  культурно – досугового объединения, образование среднее, внесена местным политическим советом  Притобольного местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия».

2) Григорьеву Кристину Павловну – 30.04.1989  года рождения, уборщицу Давыдовского сельского клуба, образование среднее, внесена собранием избирателей по месту жительства.

3) Колычеву Наталью Николаевну – 01.01.1959 года рождения, безработную, образование средне - специальное, внесена  отделением политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
4) Шибаеву Марину Викторовну – 04.07.1966 года рождения, санитарку медпункта с. Давыдовка, образование средне - специальное, решением Давыдовской сельской Думы.

5) Емполову Алену Викторовну – 06.07.1974 года рождения, продавец ИП Блохин В.А., образование среднее, внесена собранием избирателей по месту жительства.

6)  Колочеву Ольгу Васильевну – 18.10.1963 года рождения, сторож Давыдовского лесхоза,   образование среднее - специальное, внесена собранием избирателей по месту жительства.
        2.  Признать утратившим силу решение Давыдовской сельской Думы от  10.01.2013 г.. № 1 «О формировании избирательной комиссии Давыдовского сельсовета 2013-2018 г.»

        3.  Опубликовать настоящее решение в печатном издании Администрации Давыдовского сельсовета и Давыдовской сельской Думы  «Сельские новости» и разместить на официальном сайте Администрации Давыдовского сельсовета.

       4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету и социальным вопросам (Самарокова Л.А.).
Председатель Давыдовской сельской Думы                                                                     В.И. Иванов
Глава Давыдовского сельсовета                                                                                         В.И. Иванов